

HRT Textiles A/S
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 74 16 07 19

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Claus Dalgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRT Textiles A/S Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 74 16 07 19 Stiftet: 20. december 1983 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Bjerg Sørensen, formand Claus Dalgaard Kristensen Lars Michael Alstrup
Direktion	Lars Michael Alstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	JBS Textile Group A/S
Dattervirksomhed	SC HRT Textile, Lviv, Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af tekstilvarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i det Ukrainske datterselskab, SC HRT Textile, har pr. 30. september 2023 en bogført værdi på 206 t.kr., samtidig med at selskabet har et mellemværende til det Ukrainske datterselskab, hvilket pr. 30. september 2023 udgør 4.379 t.kr. Afledt af krigen i Ukraine er værdierne heraf forbundet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.979.736 kr. mod 12.898.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.037.462 kr. mod 3.824.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret fortsat krig i Ukraine. Selskabets datterselskab SC HRT Textile omfatter flere produktionsenheder, der forestår produktionen for selskabet. Alle produktionsenheder er placeret forskellige steder i det vestlige Ukraine tæt på grænsen til Polen. Krigen medfører naturligvis udfordringer men produktionen har kunnet følge med efterspørgslen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over påvirkningerne fra krigen i Ukraine, hvor der er risiko for yderligere eskalering, så er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.979.736	12.898.497
2 Personaleomkostninger	-4.450.304	-5.329.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55.880
Driftsresultat	3.529.432	7.512.958
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-688.038	-1.941.581
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.662	111.188
Andre finansielle indtægter	57.647	19.967
Øvrige finansielle omkostninger	-249.255	-235.139
Resultat før skat	2.807.448	5.467.393
3 Skat af årets resultat	-769.986	-1.643.186
Årets resultat	2.037.462	3.824.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	37.462	824.207
Disponeret i alt	2.037.462	3.824.207

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.691	899.663
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.691</u>	<u>899.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.691</u>	<u>899.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.366.786	5.157.312
	Varer under fremstilling	834.775	365.220
	Fremstillede varer og handelsvarer	933.205	906.722
	Forudbetalinger for varer	4.114	0
	Varebeholdninger i alt	<u>6.138.880</u>	<u>6.429.254</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.977.109	5.564.722
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.013.028	15.081.808
	Udskudte skatteaktiver	57.000	71.000
	Andre tilgodehavender	2.000	188.826
	Periodeafgrænsningsposter	227.292	137.540
	Tilgodehavender i alt	<u>18.276.429</u>	<u>21.043.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.135</u>	<u>9.051</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.422.444</u>	<u>27.482.201</u>
	Aktiver i alt	<u>24.628.135</u>	<u>28.381.864</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.147.028	2.147.028
	Overført resultat	14.534.576	14.503.048
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>18.681.604</u>	<u>19.650.076</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.461.473	3.887.167
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.956	5.219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.232.159	1.688.183
	Selskabsskat	755.986	1.649.186
	Anden gæld	2.464.957	1.502.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.946.531</u>	<u>8.731.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.946.531</u>	<u>8.731.788</u>
	Passiver i alt	<u>24.628.135</u>	<u>28.381.864</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	2.147.028	13.762.551	9.000.000	24.909.579
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	824.207	3.000.000	3.824.207
Valutakursreguleringer	0	-83.710	0	-83.710
Egenkapital 1. oktober 2022	2.147.028	14.503.048	3.000.000	19.650.076
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.462	2.000.000	2.037.462
Valutakursreguleringer	0	-5.934	0	-5.934
	2.147.028	14.534.576	2.000.000	18.681.604

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i det Ukrainske datterselskab, SC HRT Textile, har pr. 30. september 2023 en bogført værdi på 206 t.kr., samtidig med at selskabet har et mellemværende til det Ukrainske datterselskab, hvilket pr. 30. september 2023 udgør 4.379 t.kr. Afledt af krigen i Ukraine er værdierne heraf forbundet med en vis usikkerhed.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.810.969	4.559.072
Pensioner	561.451	679.399
Andre omkostninger til social sikring	77.884	91.188
	<u>4.450.304</u>	<u>5.329.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	755.986	1.649.186
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-6.000
	<u>769.986</u>	<u>1.643.186</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	620.664	620.664
Kostpris 30. september	<u>620.664</u>	<u>620.664</u>
Afskrivninger 1. oktober	-620.664	-564.784
Årets afskrivninger	0	-55.880
Afskrivninger 30. september	<u>-620.664</u>	<u>-620.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	30.786.903	30.786.903
Kostpris 30. september	30.786.903	30.786.903
Opskrivninger 1. oktober	-29.887.240	-27.861.949
Årets resultat	-688.038	-1.941.581
Valutakursregulering	-5.934	-83.710
Nedskrivninger 30. september	-30.581.212	-29.887.240
Regnskabsmæssig værdi 30. september	205.691	899.663
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SC HRT Textile	Lviv, Ukraine	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	2.147.028	2.147.028
	2.147.028	2.147.028
<p>Aktiekapitalen består af 2.147.028 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.461 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
		t.kr.
Varebeholdninger		6.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.977
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 99 t.kr. og en restløbetid på mellem 4 og 30 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35232834, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.

Jens Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Bjerg Sørensen
Bestyrelsesformand
ID: 7d9ac745-00db-4db6-bff1-6f46fe7e7e3c
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 10:01:21
Underskrevet med MitID



Claus Dalgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Dalgaard Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0ad1fb53-c103-4489-9d09-8446b45f82e0
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 12:57:04
Underskrevet med MitID



Lars Michael Alstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Michael Alstrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 3b3145e6-8e6b-4c93-9bdb-a5579dcb9549
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:30:21
Underskrevet med MitID



Lars Michael Alstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Michael Alstrup
Direktør
ID: 3b3145e6-8e6b-4c93-9bdb-a5579dcb9549
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:30:21
Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 10:04:41
Underskrevet med MitID



Claus Dalgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Dalgaard Kristensen
Dirigent
ID: 0ad1fb53-c103-4489-9d09-8446b45f82e0
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 10:45:57
Underskrevet med MitID

